
 

   SERVIZI VALLE TROMPIA – SOCIETA’ CONSORTILE 

 

 

SE.VA.T. SERVIZI VALLE TROMPIA – S.C.R.L. 
Via G. Matteotti n. 327 – 25063 Gardone V.T. (Bs) 

Tel. 030–8337434 - C.F./P. IVA 03849630987 

www.sevat.eu – info@sevat.eu – sevat@pec.it 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

N. 93 DG del 21/05/2024 

 

Oggetto: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE NELLA PROCEDURA DI SELEZIONE PER 

TITOLI, CURRICULUM, PROVA SCRITTA E COLLOQUIO TECNICO-ATTITUDINALE FINALIZZATA AD 

UN’ASSUNZIONE A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO DI N. 1 RISORSA DA COLLOCARE AL 

SUPPORTO DELL’UFFICIO SERVIZI ALLA PERSONA DI UN COMUNE SOCIO DELLA SOCIETÀ 

SE.VA.T. SERVIZI VALLE TROMPIA S.C.R.L. – CCNL TERZIARIO CONFCOMMERCIO 

 

Il giorno 21 del mese di maggio 2024, nella sede degli Uffici della Società Se.Va.T. Servizi 

Valle Trompia S.c.r.l. sita in Gardone Val Trompia (BS), in Via G. Matteotti n. 327,  

 

il Direttore Generale 

 

RICHIAMATA: 

− la deliberazione del Consiglio di Amministrazione della Società n. 33 del 21/12/2023 e 

la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 1 del 22/02/2024 per l’Approvazione del 

Budget 2024; 

 

VISTI:  

− i poteri conferiti al Direttore Generale della Società Se.Va.T. Servizi Valle Trompia S.c.r.l. 

arch. Fabrizio Veronesi, quale Direttore e Direttore Tecnico ai sensi del D.M. 263/2016, 

giusta procura notarile del 21.03.2024 – n. 6906 Repertorio e n. 4586 Raccolta a firma 

del Notaio in Gavardo, dott. Mattia Masperi con cui viene nominato e costituito 

Procuratore della Società Se.Va.T. Servizi Valle Trompia S.c.r.l. per quanto di 

competenza, in virtù di deliberazione del Coordinamento dei Soci per il Controllo 

Analogo del 13.03.2024 e del Consiglio di Amministrazione della Società del 

14.02.2024; 

− la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 08 del 04/11/2022, di assunzione 

del Direttore Generale e Direttore Tecnico della Società;  

 

RICHIAMATA: 

− la deliberazione dell’Assemblea di Coordinamento per il Controllo Analogo della 

Società n. 9 del 06 giugno 2021, recante le “linee giuda autorizzative al Consiglio di 

Amministrazione per assunzioni e nuovi contratti di servizio”; 

 

PREMESSO CHE:  

− in data 08 maggio 2024 è stata indetta la procedura di selezione per titoli, curriculum, 

prova scritta e colloquio tecnico-attitudinale finalizzata ad un’assunzione a tempo 

parziale e determinato di n. 1 risorsa da collocare al supporto dell’ufficio servizi alla 

persona di un comune socio della Società Se.Va.T. Servizi Valle Trompia S.c.r.l., 

mailto:sevat@pec.it


 

   SERVIZI VALLE TROMPIA – SOCIETA’ CONSORTILE 

 

 

SE.VA.T. SERVIZI VALLE TROMPIA – S.C.R.L. 
Via G. Matteotti n. 327 – 25063 Gardone V.T. (Bs) 

Tel. 030–8337434 - C.F./P. IVA 03849630987 

www.sevat.eu – info@sevat.eu – sevat@pec.it 

 

pubblicato integralmente sul sito internet istituzionale della Società nella sezione 

“Società trasparente” – Sottosezione “Procedure di selezione” e nelle notizie;  

− in data 17 maggio 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande ed 

entro tale data sono pervenute n. 2 domande;  

 

VISTO:  

− l’art. 18 del D.L. n. 112 del 2008 ss.mm.ii., il quale estende alle Società a totale 

partecipazione pubblica i criteri stabili in tema di reclutamento del personale dall’art. 

35 D.Lgs. 165/2001 ed i principi, anche di derivazione comunitaria, di trasparenza, 

pubblicità e imparzialità; 

 

DATO ATTO CHE: 

− è necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice; 

− ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs. 165/2001 nonché dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 la 

nomina della commissione giudicatrice di un concorso pubblico è un atto gestionale, 

adottato con la presente determinazione da parte del sottoscritto Responsabile del 

Procedimento;  

− a norma dell’art. 35bis, comma 1, lett. a) del D.Lgs. 165/2001, introdotto dalla Legge 

n. 190/2012, coloro che sono stati condannati, anche con sentenza non passata in 

giudicato per i reati previsti nel capo I del Titolo II del Libro II del Codice Penale non 

possono far parte, anche con compiti di segreteria, di Commissioni per l’accesso o la 

selezione a pubblici impieghi;  

− al fine di procedere alla nomina, sono stati attivati i dovuti contatti per l’individuazione 

di due membri esterni, individuati tra i soggetti muniti di tutti i requisiti di legge per far 

parte della commissione giudicatrice, ottenendone la relativa disponibilità e 

procedendo all’acquisizione della conseguente autorizzazione nei confronti dell’Ente 

di appartenenza, in quanto dipendenti di Pubbliche Amministrazioni;  

 

RITENUTO DI:  

− nominare i sotto indicati soggetti quali componenti della commissione giudicatrice 

della selezione indicata in oggetto:  

• Dott.ssa Denise Gerardini – Responsabile dell’Unità Risorse Umane e Segreteria 

Generale della Società – membro esperto interno;  

• Dott.ssa Noemi Gitti – Responsabile dell’Area Servizi alla Persona del Comune 

di Villa Carcina – membro esperto esterno;  

• Dott.ssa Ileana Peli – Assistente sociale presso il Comune di Villa Carcina – 

membro esperto esterno;  

 

RITENUTO DI:  

− Riservare ad un successivo eventuale provvedimento la nomina di uno o più 

commissari supplenti, per caso di necessità imprevedibile che impedisca la 

partecipazione dei commissari sopra nominati a una o più sedute della Commissione;  

− Fissare in € 150,00 lordi il compenso previsto per l’attività svolta da ciascuno dei 

commissari esterni alla Società; 

 

mailto:sevat@pec.it


 

   SERVIZI VALLE TROMPIA – SOCIETA’ CONSORTILE 

 

 

SE.VA.T. SERVIZI VALLE TROMPIA – S.C.R.L. 
Via G. Matteotti n. 327 – 25063 Gardone V.T. (Bs) 

Tel. 030–8337434 - C.F./P. IVA 03849630987 

www.sevat.eu – info@sevat.eu – sevat@pec.it 

 

 

DETERMINA 

1. DI NOMINARE i sotto indicati soggetti quali componenti della commissione 

giudicatrice della procedura di selezione per titoli, curriculum, prova scritta e colloquio 

tecnico-attitudinale finalizzata ad un’assunzione a tempo parziale e determinato di n. 1 

risorsa da collocare al supporto dell’ufficio servizi alla persona di un comune socio della 

Società Se.Va.T. Servizi Valle Trompia S.c.r.l.:  

• Dott.ssa Denise Gerardini – Responsabile dell’Unità Risorse Umane e Segreteria 

Generale della Società – membro esperto interno;  

• Dott.ssa Noemi Gitti – Responsabile dell’Area Servizi alla Persona del Comune di Villa 

Carcina – membro esperto esterno;  

• Dott.ssa Ileana Peli – Assistente sociale presso il Comune di Villa Carcina – membro 

esperto esterno; 

 

2. DI RISERVARSI ad un successivo eventuale provvedimento la nomina di uno o più 

commissari supplenti, per caso di necessità imprevedibile che impedisca la partecipazione 

dei commissari sopra nominati a una o più sedute della Commissione; 

 

3. DI CONFERMARE per il giorno 27 maggio 2024 alle ore 09,30 la data della prova scritta 

e per il giorno 03 giugno 2024 alle ore 09,30 la data di somministrazione del colloquio 

tecnico-attitudinale ai candidati ammessi; 

 

4. DI CONVOCARE per il giorno 24 maggio alle ore 09,30 la Commissione per l’esame 

delle domande pervenute e la valutazione dei requisiti di ammissione alla selezione;  

 

5. DI IMPEGNARE la somma lorda di € 300,00 complessivi a titolo di compenso per i 

commissari esterni nominati;  

 

6. DI DARE MANDATO all’ufficio segreteria di dare informazione dell’adozione del 

presente atto al C.d.A. della Società nella prima seduta utile o al più tardi entro 20 giorni. 

 

 

Il presente provvedimento, redatto in un unico originale sarà:  

 

− acquisito agli atti dell’Ufficio Amministrativo per la raccolta, la pubblicazione e la 

notifica agli Uffici competenti per i successivi incombenti; 

− qualora previsto dalla normativa in materia, pubblicato nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” del sito della Società Se.Va.T. Servizi Valle Trompia 

S.c.r.l. nei termini di legge, salve le garanzie previste dalla legge n. 241/1990 e dal 

D.Lgs. n. 33/2013, nel rispetto della riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto 

dal Regolamento UE n. 2016/697 in materia di protezione dei dati personali, nonché 

dal D.Lgs. 196/2003 e dal D. Lgs. n. 101/2018 s.m.i. 

 

 

 

mailto:sevat@pec.it


 

   SERVIZI VALLE TROMPIA – SOCIETA’ CONSORTILE 

 

 

SE.VA.T. SERVIZI VALLE TROMPIA – S.C.R.L. 
Via G. Matteotti n. 327 – 25063 Gardone V.T. (Bs) 

Tel. 030–8337434 - C.F./P. IVA 03849630987 

www.sevat.eu – info@sevat.eu – sevat@pec.it 

 

Si attesta il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e la correttezza dell’atto in 

quanto conforme alla normativa di settore del Responsabile dell’istruttoria. 

Dott.ssa Denise Gerardini 

   

Si attesta il parere favorevole circa la regolarità amministrativa dell’atto in oggetto del 

Responsabile dell’ufficio contratti. 

Dott.ssa Roberta Bettinsoli 

   

Si attesta la copertura finanziaria della spesa in relazione alle previsioni di bilancio e agli atti 

propedeutici necessari del Responsabile contabile. 

Rag. Laura Paterlini 

 

Il Direttore Generale 

Arch. Fabrizio Veronesi 

 

mailto:sevat@pec.it

